WI/ma/lea de lw& p e e e

Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO N°012/2025

Cert 	j' ru011:;ar nostn dala o ptc.•—

ato no Cluadto 	Atos e Avisos e no sitc
Camara  Municipal.

Muncz FreirefES, 	4 1  03
"MODIFICA 0 REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS"

:

-'"z1• CM1,i7,0 ;I:3!,aLAITIZ.)

A Mesa da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais atribuições

que  !he  sào conferidas em Lei faz saber que o Plenário aprovou e Ele promulga a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1° - 0  Art.  172 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Muniz Freire passa a vigorar com

a seguinte redação:

0  Art.  172 — As sessões ordinárias serão realizadas as quartas-feiras, com inicio as 18h,

sendo transferidas para o primeiro dia  dill  subsequente quando estas recairem em feriado ou ponto

facultativo.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  6° - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 07 de março de 2025.

EDIMAR-12  Fi IRA CHAVES

Presidente

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE 	  1

	Page 1